

Emneprioritering og FS718.007 Sletting av emne med prioritering, uten opptak

Fylles ut av institusjonen

<i>Institusjon ved FS-kontaktperson</i>	Universitetet i Oslo Lena Charlotte Finseth
<i>Dato</i>	14.12.2016
<i>Bilde/Rutine/Rapp ort/Annet</i>	Emneprioritering og FS718.007 Sletting av emne med prioritering, uten opptak
<i>Opprinnelig RT-id/saksdokument</i>	
<i>Begrunnelse</i>	Medisinstudiet på UiO har tatt i bruk emneprioritering i emnekombinasjon samlebilde og i Studentweb for en del av studiet. Noe av funksjonaliteten i FS-klienten ser ikke ut til å være helt egnet til å dekke våre behov.

<i>Beskrivelse av problemstilling</i>	<p>I brukerdokumentasjonen fra FSAT angis det at det er viktig at alle prioriteringer blir behandlet ved at det settes enten J eller N for alle alternativer:</p> <p>http://www.fellesstudentsystem.no/dokumentasjon/brukerdok/programstudent/utdanningsplan-individuell/utdanningsplan_venstre</p> <p>Samtidig er det slik at FS718.007 «Sletting av emne med prioritering, uten opptak» sletter de prioriteringene studenten ikke har fått opptak til. Vi ønsker at rutinen ikke bare sletter, men også gir mulighet til å sette N for STATUS_OPPTATT. Flere av medisinemnene blir fulltegnet i emneprioriteringsfasen, men det kan åpne seg muligheter for plass frem mot undervisningsstart. Da er det nødvendig å fortsatt kunne se hvem som fikk N i prioriteringen, samt hvor høyt de hadde prioritert ønsket. Ved å først sette øvrige prioriteringer til N ved opptak og så eventuelt slette disse etter undervisningsstart ville vi unngått behov skyggeregnskap over studentenes prioriteringer til justeringer i etterkant av opptaket.</p>
---------------------------------------	--

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken

Hva ønskes gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	At FS718.007 «Sletting av emne med prioritering, uten opptak» ikke bare sletter, men også gir mulighet til å sette N for STATUS_OPPTATT.
<i>Vurdering av konsekvenser</i>	
<i>Vurdering av juridiske forhold</i>	

**Fylles ut av
FSAT**

Kommentarer	
<i>Omfang</i>	1 time
<i>Kostnader</i>	
<i>Konsekvenser</i>	

Resultat

Hva blir gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	